公益社団法人愛媛県理学療法士会 平成 29年度第 3回理事会議事録（要約）

                   日時  平成 29年 6月 6日 19：30～21:00

                                 場所  県士会事務所（菊池ビル 3階）

出席者

  理 事： 定松 修一、谷口 千明、近藤 正太、山崎 祐司､ 木口 大輔、

和田 幸枝、金山 浩基、青木 英次、吉野 一弘、伊東 孝洋

監 事： 菊池 健蔵、渡部 幸喜

部 長： 大森 幸美（総務）、土居 誠治（教育）

協議事項

①総務部

  議題

１) 総会について

２) 平成 29年度都道府県理学療法士会事務局職員研修会参加者について

３) 参加依頼について

４) 広報依頼について

  決議

１）提案通りとする。

     ２）青木 英次理事を推薦する。

     ３）定松 修一会長が参加する。

     ４）広報を行う。

  ②学術部

    議題

１）第 23回愛媛県理学療法士会学術集会特別研修会講師について

決議

１）岡田 洋平先生（畿央大学ニューロリハビリテーション研究センター）に決定する。

  ③広報部

    議題

     １）プライバシーポリシーについて

    決議

１）一部修正し、HPに掲載する。

 報告事項

①総務部

   １）協会指定管理者ネットワーク中央研修会は鈴木伸先生（松山市民病院）が参加

  ②学術部

１) 第 23回愛媛県理学療法士会学術集会時に森本栄理事を招聘しての診療報酬・介護

報酬改訂に関する研修会を開催する予定

③教育部

１) 生涯学習システムに関する意見交換会について

④保健福祉部

１) 愛媛県リハ専門職協会について

２) 小児マップ・訪問リハマップについて

３) グランフジ健康フェスタについて

⑤保健福祉部地域包括担当

１) 事業報告について

２) 事業協力依頼(ケアプラン検討会)について

  ⑥公益事業部

１) ラジオ糖尿病セミナー及び糖尿病関連事業について

  ⑦スポーツ支援部

１) 高校サッカー関連事業

２) マラソン関連事業

  ⑧組織強化推進委員会

１) 支部長の役割、選任、アンケート内容について

次回理事会開催日 7月 4日（火）

                             以上